

## **New Impact Holding A/S**

Frederiksberg Alle 28, 1.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34619522

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Christina Ørnstrand  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Resultatopgørelse	5
Resultatdisponering	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

# Selskabsoplysninger

## Selskab

New Impact Holding A/S  
Frederiksberg Alle 28, 1.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34619522

## Direktion

Christina Ørnstrand

## Bestyrelse

Christian Sølling Øhlers  
Christina Ørnstrand  
Niels Ranum

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.588.249 mod DKK -2.596.592 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 48.071.561.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-188.662</b>	<b>-118.833</b>
Personaleomkostninger	1	0	-201.904
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-188.662</b>	<b>-320.737</b>
Finansielle indtægter		3.188.207	2.627.140
Finansielle omkostninger		-411.296	-4.902.995
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.588.249</b>	<b>-2.596.592</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.588.249</b>	<b>-2.596.592</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.588.249	-2.596.592
<b>Årets resultat</b>	<b>2.588.249</b>	<b>-2.596.592</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		30.000	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	9.234.767	8.490.855
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.264.767</b>	<b>8.520.855</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.264.767</b>	<b>8.520.855</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	396.331
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.000</b>	<b>396.331</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	35.278.755	33.026.819
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>35.278.755</b>	<b>33.026.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.403.732</b>	<b>5.044.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.882.487</b>	<b>38.467.726</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>48.147.254</b>	<b>46.988.581</b>



# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		47.570.561	44.982.312
<b>Egenkapital</b>		<b><u>48.071.561</u></b>	<b><u>45.483.312</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		748	741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.466	15.000
Anden gæld		479	1.489.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.693</u></b>	<b><u>1.505.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>75.693</u></b>	<b><u>1.505.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>48.147.254</u></b>	<b><u>46.988.581</u></b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	501.000	47.578.904	48.079.904
Overført via resultatdisponeringen		-2.596.592	-2.596.592
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>501.000</b>	<b>44.982.312</b>	<b>45.483.312</b>
Overført via resultatdisponeringen		2.588.249	2.588.249
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>501.000</b>	<b>47.570.561</b>	<b>48.071.561</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	199.621
Andre omkostninger til social sikring	0	2.283
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.904</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-396.331	0	
Betalt vedrørende tidligere år	396.331		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De anvendte værdiansættelsesmetoder omfatter {multiple-beregninger for sammenlignelige handler, DCF model, pris på nylige foretagne investeringer, herunder kapitalforhøjelser, hvor der forskydning i ejerandele}. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Investeringsfonde:

Investeringerne foretages gennem investeringsfonde, der blandt andet investere i kapitalandele i unoterede virksomheder indenfor venturemiljøet samt buy-out fonde. Værdierne er opgjort med baggrund i seneste tegningskurser omfattende en vægtet tegningskurs med baggrund i tegninger inden for de seneste to år, hvor der er sket forskydning af ejerskabet eller er indgået aftaler, som kan medføre potentiel forskydning af ejerskabet.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-379.620
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.235.743

#### Øvrige virksomheder:

Øvrige virksomheder omfatter virksomheder, hvor der er høj usikkerhed om udviklingen i og tidshorisonten på udviklingen i selskaberne. Disse investeringer er derfor optaget til kostpris.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	0
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.999.024

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.816.533
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	35.278.754

### 5. Eventualaktiver

	<b>2023</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	238.124

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

New Impact Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

New Impact Holding A/S har indgået aftale om investering med løbende indskud. Den samlede restforpligtelse udgør ca. kr. 4.950.000 pr. 31. december 2023 og forfalder til betaling løbende.

### 7. Anvendt regnskabspraksis

#### Information om regnskabsklasse

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens Regnskabsklasse B.

Der er tilvalgt enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Noter, fortsat

### 7. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Som målevaluta benyttes Danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet standardkurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste/-tab omfatter "Eksterne omkostninger".

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v.

#### Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle indtægter omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester, realiserede og urealiserede fortjenester ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele samt modtagne udbytter.

#### Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Øvrige finansielle omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurstab, realiserede og urealiserede tab ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

#### Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

#### Aktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat til kostpris.

I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Indikationer på nedskrivninger foreligger for eksempel, når udbytteudlodninger overstiger den akkumulerede indtjening siden overtagelsen eller når kostprisen overstiger den regnskabsmæssige indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

## Noter, fortsat

### 7. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra besiddelsen af de enkelte kapitalandele.

Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen i posten nedskrivning af finansielle aktiver.

### Kapitalinteresser

Kapitalinteresser omfatter unoterede kapitalinteresser, som er værdiansat til kostpris.

I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Indikationer på nedskrivninger foreligger for eksempel, når udbytteudlodninger overstiger den akkumulerede indtjening siden overtagelsen eller når kostprisen overstiger den regnskabsmæssige indre værdi i kapitalinteresserne.

Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra besiddelsen af de enkelte kapitalandele.

Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen i posten indtægter af kapitalinteresser.

### Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter unoterede aktier og anparter.

Unoterede aktier og anparter er målt til dagsværdi på balancedagen..

Modtagne udbytter, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier og obligationer, som måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Modtagne udbytter og renter, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

### Passiver

#### Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, og under hensyntagen til den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med øvrige danske koncernselskaber. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

## Noter, fortsat

### 7. Anvendt regnskabspraksis , fortsat

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christina Ørnstrand

Adm. direktør

Serienummer: bb57e567-a43e-4d66-b4cd-8c8de2b79674

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-30 07:16:25 UTC



## Christina Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb57e567-a43e-4d66-b4cd-8c8de2b79674

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-30 07:16:25 UTC



## Niels Ranum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ce1b9a2-c2cf-4a9a-9a95-682a73b395d9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-30 18:58:56 UTC



## Christian Sølling Øhlers

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a3e6ca57-822d-494f-a8be-8fd3ec9c1831

IP: 93.238.xxx.xxx

2024-07-02 16:48:18 UTC



## John Richardt Søjbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 17:13:07 UTC



## Christina Ørnstrand

Dirigent

Serienummer: bb57e567-a43e-4d66-b4cd-8c8de2b79674

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-02 19:06:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZPQ4Q-045FO-UFL8D-SZ01T-568B5-0A0K3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**